

# 3M™ Steri-Drape™ C-Arm Drapes/ Fluoroscope Drapes

## Commonly Asked Questions

**Question:**

Do these drapes contain latex?

**Answer:**

3M Steri-Drape C-Arm/Fluoroscope Drapes do not contain either natural rubber latex or dry natural rubber as components in the product or its packaging.

**Question:**

What is the difference between your 1013 and 1101 C-arm drapes?

**Answer:**

The 1013 X-ray Image Intensifier Drape fits over the upper part of the C-arm, but does not cover the entire machine. The 1101 One-Piece C-arm Drape completely covers the upper and lower heads of the machine and the entire "C" shaped arm.



**Health Care**

3M Center, Building 275-4W-02  
St. Paul, MN 55144-1000  
USA  
1 800 228-3957  
[www.3M.com/healthcare](http://www.3M.com/healthcare)

**For More Information**

Contact your 3M Health Care Sales Representative, or call the 3M Health Care Customer Helpline at **1-800-228-3957**. These products can be ordered from your local distributor. Outside the United States, contact the local 3M subsidiary.